
UCHWAŁA NR 5/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członka Senatu

Na podstawie § 38 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego) uchwala się, co następuje:

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza ważność wyboru następujących członków 
Senatu w grupie przedstawicieli studentów:

- Patrycja Hryń
- Filip Ruszkowski
- Adam Kalinowski
- Bartłomiej Banaszek
- Małgorzata Gmyrek
- Adrian Sim
- Daria Chrobak

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


